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                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO  !.

Dotyczy :  postępowania na dostawę„ materiałów opatrunkowych  „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 19/ 10 ) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. )04 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. )

                      W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  

   Zapytanie 1- Dotyczy Załącznika Nr 4 poz. 1-6 –„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji kompresów włókninowych  jałowych 30 g ?’.

   Odpowiedź : NIE.

  Zapytanie 2 – Dotyczy Załącznika Nr 6 poz. 2 –„ Prosimy o podanie rozmiaru rękawiczek wymaganych przez Zamawiającego w pakiecie do cewników”.

   Odpowiedź : Nr „ 6 „ .

 Zapytanie 3 – Dotyczy Załącznika Nr 10 –„ Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet z elementem kontrastującym RTG w formie czipu  ?”.

   Odpowiedź : NIE.

                                                                                         Z-ca Dyrektora

                                                                                         ds. Lecznictwa

                                                                             lek.med. Grzegorz Kupczak
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                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO  !.

Dotyczy :  postępowania na dostawę„ materiałów opatrunkowych  „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 19/ 10 ) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. )04 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. )

                      W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  

   Zapytanie 1 – Dotyczy : Pakietu 2 -poz. 1 ; Pakietu 4 – poz.1-6 ; Pakietu 7-poz. 1-3; Pakietu 8- poz.1-4 ; Pakietu 9- poz.1.

                      „Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów jałowych sterylizowanych w parze wodnej , co jest zgodne z wymaganiami cz.5.1.1-„ Metody Sporządzania Produktów Jałowych „ zapisanych w Farmakopei Polskiej wyd. VII ,tom I ?.”

   Odpowiedź : Tak. Zamawiający wymaga.
   Zapytanie 2 – Dotyczy :Pakietu 10 poz. 1

                      „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety operacyjnej 45cm x 45 cm z gazy 17 nitkowej , 4 warstwową , z tasiemką i elementem kontrastującym trwale wszytym w brzegi serwety w postaci nitki RTG ?”.

   Odpowiedź: Nie dopuszczamy 17 nitkowej , pozostałe dopuszczamy.

   Zapytanie 3 – Dotyczy Załącznika Nr 1 

                     Poz. 1,2-„ Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek dzianych pakowanych a 1 szt. ?”

   Odpowiedź : Dopuszczamy.

                     Poz. 3 – „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka w formie beretu z gumką wykonanego z włókniny dwuwarstwowej , przepuszczającej powietrze ?”.

  Odpowiedź: Dopuszczamy.

                     Poz. 5-„ Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy opatrunkowej w składkach a 100 mb z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości ?”.

  Odpowiedź: Dopuszczamy.

Zapytanie 4- Dotyczy : Załącznika Nr 5 –poz. 3 

                    „ Czy nie zaszła omyłka pisarska i nie powinno być kompresy włókninowe 30g/m2 jak w pozycji 1 i 2 ?”.

Odpowiedź:  Nie zaszła pomyłka.

                   „ Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów włókninowych 4 warstwowych 30g/m2 „?. 

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 5- „Prosimy o zgodę na zaoferowanie w Załączniku Nr 5 w poz. 3 kompresów spełniających wszystkie wymogi specyfikacji ale o gramaturze 30g/m2 „

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 6- Prosimy o dopuszczenie w Załączniku 10 zaoferowania serwety spełniającej wszystkie wymogi specyfikacji ale nie poddanej praniu wstępnemu „.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

                                                                                        Z-ca Dyrektora

                                                                                         ds. Lecznictwa

                                                                             lek.med. Grzegorz Kupczak

